Termin info u

Mail za komunikaciju

Prostorija za

jutarnjem informacije
BROJ - terminu (info — dan)

RAZRED UCITEL]J M/Z

Uto 4. sat andreja.poje@skole.hr la
la Perusi¢ (Poje) 20

Cet 4. sat ana.baretic@skole.hr 1d
1b Bareti¢ 20

Cet 2. sat jadranka.kolaric@skole.ht la
1c Kolari¢ 20

Cet. 3 sat petra.vranekovic@skole.hr 1d
1d Vranekovic 19
UKUPNO 79

Sti 4.sat ana.brulja@skole.hr 2¢
2a Trbovi¢ (Brulja) 20

Pon 4. sat antea.milic@skole.hr 2d
2b Bakoti¢ (Antea) 20

Sti 2. sat tatjana.pucic@skole.ht 2¢
2c Pucic¢ 22

Uto 2. sat vedrana.stanicl@skole.hr 2d
2d Stanic¢ 22
UKUPNO 84

Pon 2. sat tatjana.baric2@skole.hr 2a
3a T. Bari¢ 25

Sti 4. sat irina.jakacic@skole.hr 2b
3b I. Jakaci¢ 26




Pon 2. sat ivana.santini@skole.hr 2a
3c I. Santini 23

Cet. 2. sat suzana.sucic@skole.hr 2b
3d S. Suci¢ 24
UKUPNO 98

Sti 2. sat vesna.antic@skole.hr 1b
4a Anti¢ 25

Sti 4. sat gordana.vukic@skole.hr 1b
4b Vukié 22

Pet 3. sat dotis.sarlija@skole.hr 1lc
4c Satlija 23

Uto 3. sat marija.jurin@skole.hr 1c
4d Jutin 24
UKUPNO 94
UKUPNO RN 356




Termin info u Mail za komunikaciju Prostorija

jutarnjim satima (info dan)
Razred razrednik broj

Pet 6. sat fredi.glavan@skole.hr Informatika — 5a
5a F. Glavan 27

Pon 3. sat nensi.lucic@skole.hr Informatika — 5b
5b N. Luci¢ Kinkela 23

Cet 4. sat danijela.ivanovicl(@skole.hr Arhiva — 5¢
5¢ D. Jereminov 24

Uto 5. sat sasa.jereminov(@skole.hr Povijest -5d
5d S. Jereminov 26
UKUPNO 100

Cet 3. sat violeta.odorcic@skole.hr Matematika 6a
6a Odorcic 25

Pon 3. sat dea.bukvic@skole.hr Geografija 6b
6b Bukvic 27

Cet 4. sat josipa.duzic@skole.hr Gk, 6¢
6c Duzi¢ 28

Pon 3. sat paula.trinajstic-ivancic@skole.hr Fizika 6d
od Trinajstic 24
UKUPNO 104

Sti 4. sat ivana.pintaric@skole.hr Engleski 7a
7a I. Barbali¢ 27

Pet 4. sat ana.babicl1@skole.hr HJ 7b
7b A. Babi¢ 28




Uto 7. sat Mat 7c
danicakovacic@yahoo.com
7c D. Kovaci¢ 26
Cet 3. sat vesnaslvk@gmail.com Povijest2 7d
7d Slavicek 25 vesna.slavicek@skole.hr
UKUPNO 106
Sti 4. sat irena.ritterman(@skole.hr HJ 8a
8a Irena Riterman 24
Cet 5. sat antonija.strika@skole.hr HJ 8b
8b A. Strika 26
Uto 5. sat ivana_duzevic@yahoo.com Kem 8¢
8c I. Duzevic 25
Uto 4. sat josipa.zic@skole.hr Bio 8d
8d J. Zic 24
UKUPNO 99
UKUPNO 409
Ostali ucitelji
ivana.jerbic3@skole.hr LK
Erak Ivana
Pon 4. sat andrea.fucak-petelinc@skole.hr Geografija 6b
Andrea Fucak
margareta.jagatic@skole.hr 4b

Margareta Jagati¢




jasminka.jandric@skole.hr 4b
Jasminka Jandri¢
Uto 3. sat leona.lempl@skole.hr Informatika 2
Leona Lempl
dubravka.poljak@skole.hr LK
Dubravka Poljak
marijeta.sikavica@skole.hr zbornica
Marijeta Sikavica
Cet 3. sat alceo.spetic@skole.hr Kemija 8¢
Alceo Speti¢
Pon 5. sat ksenija.spetic@skole.hr Fizika 6d
Ksenija Speti¢
koraljka.sarkanji@gmail.com 4d
Koraljka Sarkanji
Cet 4. sat ivana.turkaljl@skole.ht zbornica
Ivana Turkalj
Pet 2. sat zrinka.terzic@skole.hr 4d
Zrinka Terzi¢
petra.radosevicl@skole.hr Informatika 1
Petra Radosevié
Cet 3. sat mscutatisoic@hotmail.com Biologija 8d
Melita Scutari Soi¢
Sri 7. sat bozicmarta82@gmail.com 3c
Marta Bozic
veronikadriver@yahoo.com Zbornica

Veronika Jurci¢




o ) Sti 6. sat tihjana.belusic-kramaric@skole.hr Engleski 7a
Tihjana Belusic¢
Kramaric¢

Pon 5. sat barbara.franceticl @skole.hr Povijest 2 7d

. barbara.matejcic@skole.hr
B. Ban (Matajcic)

Uto 3. sat paulinagrizelj96(@gmail.com Kemija
Paulina Grizelj
. Cet 4. sat anamarija.filipovic5@skole.hr Kabinet fotokopiranje
Anamarija
Filipovi¢
Pon 3. sat maja.kerosevic@skole.hr 3¢

Maja Kerosevic¢

Rezrevna prostorija: knjiZnica, ucionice 4c, 3b



